Kdpna zmluva ¢. 220191375_Z2

1.1 Objednavatel:

Obchodné meno:
Sidlo:

ICO:

DIC:

IC DPH:

Cislo uétu:
Telefén:

1.2 Dodavatel

Obchodné meno:
Sidlo:

ICO:

DIC:

IC DPH:

Cislo Gétu:
Telefén:

uzatvorend v zmysle §409 a nasl. Obchodného zdkonnika

l. Zmluvné strany

Gymnazium Povazska Bystrica

Skolska 234/8, 01701 Povazska Bystrica, Slovenska republika
00160741

2020712287

0

SK7981800000007000505545

+421901918430

Ing. Peter Gersi - GC Tech.

Jilemnického 6, 91101 Trencin, Slovenska republika
36880574

1020118979

SK1020118979

032 64 000 24

Il. Predmet zmluvy

21 VSeobecna Specifikacia predmetu Zmluvy:

Nazov:
Kracoveé slova:

CPV:

Druhly:

kancelarsky papier

Kancelarsky papier, papier do fotokopirovacieho zariadenia, papier do laserovych
aatramentovych tlaciarni, papier do multifunk&nych zariadeni

30197620-8 - Pisaci papier; 30197630-1 - Papier na tla¢ alebo iné grafické ucely;
30197642-8 - Papier na fotokopirovanie a xerograficky papier; 60000000-8 - Dopravné
sluzby (bez prepravy odpadu)

Tovar; Sluzba

2.2 Funkéna a technicka Specifikacia predmetu Zmluvy:

Polozka ¢. 1: kancelarsky papier

papier do tlaCiarenskych zariadeni

papier do rozmnozovacich zariadeni

papier do fotokopirky

papier pre atramentové tlaciarne

kancelarsky papier na obojstranné kopirovanie a

tlaCenie jednostranne hladeny, kalibrovane rezany g/m2 80
C belost CIE 146
opacita % 90

pocet kusov v baliku ks 500
pocet balikov v krabici bal 5
pozadované mnozstvo krabica 30
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Sirka listu mm 210

vyska listu mm 297

format A4
farba biela
2.3 Osobitné poziadavky na plnenie:

Vratane dopravy na miesto plnenia

Splatnost faktary 30 dni po dodani tovaru

24

3.1

3.2

3.3

3.4

4.1
4.2
4.3

5.1

52

5.3

Prilohy opisného formulara Zmluvy:

lll. Zmluvné podmienky

Miesto plnenia Zmluvy:

Stat: Slovenska republika
Kraj: Trenciansky

Okres: Povazska Bystrica
Obec: Povazska Bystrica
Ulica: Skolska 234/8

Cas / lehota plnenia zmluvy:
21.01.2019 08:00:00 - 23.01.2019 09:30:00

Dodavané mnozstvo/ rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: krabica
Pozadované mnozstvo: 30,0000

Prava a povinnosti zmluvnych stran podla tejto Zmluvy sa spravuju Obchodnymi podmienkami elektronického
trhoviska verzia 3.5, u€inna zo dna 1.1.2019 , ktoré tvoria neoddelite/nu prilohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvna cena
Celkova cena predmetu Zmluvy bez DPH: 348,33 EUR
Sadzba DPH: 20,00
Celkova cena predmetu Zmluvy vratane DPH: 418,00 EUR
V. Zavere¢né ustanovenia

Tato Zmluva bola uzavreta automatizovanym sposobom v ramci Elektronického kontraktacného systému a v zmysle
Obchodnych podmienok elektronického trhoviska verzia 3.5, u¢inna zo dnia 01.01.2019, ktoré tvoria jej prilohu ¢&. 1.

Tato Zmluva nadobuda platnost’ dfiom jej uzavretia a u¢innost za podmienok definovanych v Obchodnych
podmienkach elektronického trhoviska uvedenych v bode 5.1 tejto zmluvy.

Tato Zmluva vratane jej priloh predstavuje uplnd dohodu zmluvnych stran o jej predmete. VedlajSie dohody k tejto
zmluve neexistuju.
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5.4 Tato Zmluva je vyhotovena v elektronickej podobe v Styroch vyhotoveniach, po jednom pre kazdu zmluvnu stranu,
jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centralnom registri zmlav Uradu vlady Slovenskej republiky a jedno
bude zverejnené v Centralnom registri zmlav trhoviska.

5.5 Tuto Zmluvu bude mozné menit' a dopliiat' za podmienok stanovenych prislusnymi véeobecne zavaznymi pravnymi
predpismi len vo forme pisomného a ¢islovaného dodatku podpisaného oboma zmluvnymi stranami.

5.6 Tato Zmluva ma nasledovné prilohy:
Priloha €.1 Obchodné podmienky elektronického trhoviska verzia 3.5, uc¢inna zo dria 01.01.2019,
https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/

V Bratislave, drna 17.01.2019 09:38:01

Objednavatel:
Gymnazium Povazska Bystrica
konajuci prostrednictvom osoby poverenej zastupovat Objednavatela v ramci elektronického trhoviska

Dodavatel:

Ing. Peter Gersi - GC Tech.
konajuci prostrednictvom osoby poverenej zastupovat Dodavatela v ramci elektronického trhoviska
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